
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от     21.06.2022 г.     № 202  
             г. Семилуки

О временной комиссии
Совета народных депутатов Семилукского 
муниципального района по проработке вопроса
о строительстве школы в городе Семилуки.

         В соответствии с Уставом Семилукского  муниципального района, статьей 
16  Регламента  Совета  народных  депутатов  Семилукского  муниципального 
района,  утвержденного  решением Совета  народных депутатов  Семилукского 
муниципального  района  от  02.10.2018  г.  №1,  на  основании  вывода  Совета 
народных депутатов Семилукского муниципального района о необходимости 
проработки вопроса о строительстве школы в городе Семилуки, сделанного на 
заседании  26-й  сессии  Совета  народных  депутатов  Семилукского 
муниципального  района,  состоявшейся  21.06.2022  г.,  Совет  народных 
депутатов Семилукского муниципального района 

РЕШИЛ:

1.  Утвердить численный состав временной комиссии  Совета народных 
депутатов  Семилукского  муниципального  района  по  проработке  вопроса  о 
строительстве школы в городе Семилуки в количестве 7 депутатов.

2.   Утвердить  персональный  состав   временной  комиссии   Совета 
народных  депутатов  Семилукского  муниципального  района  по  проработке 
вопроса о строительстве школы в городе Семилуки:

1. Конопелько Елена Валерьевна
2. Клепиков Максим Анатольевич
3. Колесникова Екатерина Сергеевна



4. Жуков Вячеслав Николаевич
5. Родионов Родион Витальевич
6. Жук Станислав Леонидович
7. Сафонов Юрий Михайлович

3.  Включить  в  состав  комиссии  по  согласованию  сотрудников: 
администрации  Семилукского  муниципального  района,  администрации 
городского поселения- город Семилуки, депутатов Совета народных депутатов 
городского поселения- город Семилуки.

4.  Поручить  временной  комиссии  проработать  вопрос  о  строительстве 
школы в городе Семилуки, о результатах работы доложить на сессии Совета 
народных депутатов Семилукского муниципального района.

Глава Семилукского
муниципального района                                                                     В.Ф. Павляшек


